
Lys og fin selveierleilighet i 2.  
etasje ‑ 2 sov ‑ veranda - kort veg  
til sentrumsfasiliteter, samt NTNU  
og Fagskolen.

Fiskekroken 12B, 2821 GJØVIK



2 Fiskekroken 12B

Ditt nye hjem? 

Lys og luftig selveierleilighet i sameiet Fiskekroken. 
Her har man felles eiet tomt som er flat/     skrånende og opparbeidet  
med plen og beplantning. 
Asfaltert gårdsplass og interne veger. Carport‑anlegg.

Det er kort veg til dagligvare, idrettsplass, samt til NTNU, Fagskolen  
og det gode studiemiljøet på Kallerud. 

Selve leiligheten ligger i 2. etasje, fremstår i et lyst og nøytralt  
fargevalg og gir et godt inntrykk.

Åpen løsning mellom kjøkken og stue. 
Kjøkken i mørk utførelse, her er det godt med skap og benkeplass. 
Fin plass til møblering av både spisebord og sofa. Godt med dagslys  
inn. 
Leiligheten har 2 soverom, hovedsoverom med skyvedørsgarderobe. 
Innbydende bad med dusj. Bod for oppbevaringsmulighet.

Hyggelig veranda hvor man kan nyte solrike dager og lange  
sommerkvelder. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 400,‑
Selger:	 Sigmund Hagen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/   BRA Total	  69/   69 kvm
Tomtstr.:	 419 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 66, bnr. 265
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1209240046

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/      Partner/      Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 69 m² Stue/    kjøkken, 2 soverom, bad, bod og gang.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Veranda.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
419 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt som er flat/    skrånende og opparbeidet med plen og beplantning.  
Asfaltert gårdsplass og interne veger.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Andel i fellesareal: 1/    28 på gnr: 66 bnr: 248. Inkluderer carportanlegg og boder.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Fiskekroken med gangavstand til blant annet Kallerud og  
NTNU. 

Kort veg til Hunndalen sentrum.
I Hunndalen finner du bl.a. flere dagligvarebutikker, post‑i‑butikk, diverse forretninger,  
Lekeland og Pizzabakeren. 
Nærhet til idrettsplass, ballbinge og fotballbaner.

Det er ca 2 km til Gjøvik sentrum med alle de servicetilbud og fasiliteter som finnes  
der.
I Gjøvik finner man gode shoppingmuligheter, rolige kaféer, smakfulle spisesteder,  
hyggelige parker, kino, bowling og forskjellige arrangementer året rundt.

Fine friluftsmuligheter i området, med store markaområder i umiddelbar nærhet. 

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

Bygningssakkyndig
Amund Blekastad Forset

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er fra ca. 2012 og fremstår i all hovedsak som fra byggeår.
Normal standard og god planløsning.

Flermannsbolig oppsatt med støpt plate på mark.
Etasjeskiller antatt utført med trekonstruksjoner.
Vegger er utført i tradisjonelle trekonstruksjoner, isolert og utvendig kledd med malt  
trepanel. 
Pulttak i trekonstruksjoner, tekket med papp.
Tilhørende takrenner, nedløp og beslag.
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